
(1115111171111 v -

(tsm Pons'roím

Generali Ceská pojišťovna a.s.

Spálená 75/16. Nové Město. 1 IO 00 Praha |. Česká republika_

160 45272050.

DIC“ ('/.699()()1273.

lapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. spisová značka B 1464,

Člen Skupiny (]eneráli. zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin. vedeném IVASS

  
kterou zastupuje

_Manažer. Korporátní obchod Morava

a_Specialista korporátního obchodu. Korporátní obchod Morava

(dálejen ..po_jišt'(wna“)

a

Statutární město Ostrava — městský obvod Pustkovec

l'ustkovecká 64/47. ()strava „ Pustkovec. 708 00. Česká republika.

IČO 00845451.

UK“ (700845451.

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka

které zastupuje

_starosta

(dálejen __po_jistník")

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě

č. 706—59344—1 ()

() škodovém pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů

(pojištění živelní, pojištění odcizení, pojištění skel,

pojištění elektronických zařízení, pojištění strojů, pojištění věcí

během silniční dopravy, pojištění odpovědnosti)

sjednané s účinností od 1.1. 2019 do 31.12. 2023

'l'ato pojistná smlouva je ve správě utvaru Korporátní obchod Morava. se sídlem 28. října 32.

702 86 Ostrava. Ceská republika.

Pojistník (pojištěný) pověřuje pojišťovací makléřskou společnost SA'I'UM CZECH s.r.o.. 1602537395l.

vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk. který se bude týkat této pojistné

smlouvy. bude prováděn výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře. společností SA'l'l JM ('XliCll

s.r.o. Pouze SATUM CZECH sro. je oprávněna přijímat rozhodnutí smluvních partneru.

Smluvní strany se dohodly. že události. se kterýmije spojen požadax ek na plnění l pojištění sjednaného

touto pojistnou smlouvou. budou oznamovány prostřednictvím této společnosti.

V případě 7!IlČll)' osoby pojišťovacího makléře pojistníka oznámí pojistník pojišťovně číslo účtu nového

pojišťovacího makléře pojistníka. přes které bude platba pojistného dle této smlouvy pojistníkem probíhat.

nedohodne—li se s pojišťovnou jinak.

'rné/Confidential

 



 

l DodafékÍčfÍjÍkbětísíňššhíišýýě čí 706-59344-10
 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Suěinnosti od l. l. 20W uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu

STRANAzřzwr '

č. 706—59344— l 0

o škodovem pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelu (dálejen “pojistná smlouva").

zpusobem uvedeným dále.

ZMENA POJISTNÉ SMLOUVY

l. V Ustanovení bodu 2. SKODOVP. POJIŠTĚNÍ ZIVELNI pojistné smlouvy se ruší hod 2.1.

a nahrazuje následujícím zněním:

2.1. Předmět pojištění. pojistné "ástky (pojistné hodnoty)

Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže speeítikovaná ustanovení pojistné smlouv)

Pojištění se sjedná 'á na novou hodnotu (cenu). pokud není u příslušně pojištěné věci uvedenojinak.

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO—P sjednáno pojištění jako pojištění

prvního rizika. bude toto uvedeno u příslušně položky ("Pojíštěni ]. rizika" resp. „Pojištění l.R") a

částka uvedená pro tuto položku je ve smýslu čl. Zl bodu 12 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

 

pol. č.

v !

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTFNI

 

pojistná částka/

limit plnění

 ]. rizika (Kč)

 

l. Stavby

t'jednává se. že pojištění všech pojištěných položek se v/tahujejak na věci ve \ lastnictví pojištěného

tak i na cizí věci. které pojištěný užívá na základě písemné smlouvý. nebo _je převzal na základě

písemné smlouvy.

 

Soubor budov. hal a staveb včetně příslušenství a vybavení. Předmětný

soubor je pojištěn včetně: stavebních součásti, P/ŽI'S (poplachove

zabezpečovací a tísňové system) ). kamerových systémů. informačních

tabulí. anténních s_vstemíi. garáží. čekáren. kuchyňských linek.

slunečních kolektoru (tj. panelu umístěných na střechách touto pojistnou

smlouvou pojištěných nemovitostí). zábranných prostředku. uměleckof

řemeslných nebo historických děl. které jsou součástí či příslušenstvím

pojištěných staveb.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu.

(13.000.000.—

 

|
_
;

i
q

Soubor ostatních staveb. Pojištění se vztahuje také na: podzemní stavbý.

inženýrské sítě, kanalizace včetně septiku. _jímký. studny. oplocení.

hřiště. lávky. kašný. koše. komín). opěrné zdi. veřejné osvětlení.

signalizační zařizení. mobiliář. radarové měniče. dopravní objekt)“ (např.

dopravní značení. semafor) ). SlOŽ.ál'_\', pozemní komunikace silnice.

chodníky. zpevněné plochý. parkoviště. sadové a venkovní upravý (dále

viz bod 2.5.3l. této pojistné smlouvy)_ foliovníký. skleník). sluneční a

solární kolektory. mosty. stavby na vodních tocích (mostý. propustký.

lávký. hráze. nádrže apod.) včetně \ šeeh rozestavěných nemov itostí.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.

Kteto položce se vztahuje ujednání dle bodu 2.l.l.l.

smlouvy.

teto pojistné  

'l'ato položkaje

pojištěna pouze

pod záštitou

Statutární město

()strava &. PS

706-5932242

(dále viz ujednání

bodu Zol.|.l této

pojistné smlouvy)

 

2. Věci movité

Ujednává se. že pojištění všech pojištěných položek se vztahujejak na věci ve vlastnictví pojištěného

tak i na cizí věci. které pojištěný užívá na základě písemné smlouvý. nebo je převzal na základě

písemné smlouvy,

 

1
J

:
4
)  

Soubor movitých věcí (včetně DHM. DIM. operativní evidence. učtu

spotřeb). cizích vozidel s přidělenou R/ - vozidla na odtahovem

parkovišti MP. pracovních strojů samojízdných a pracovních stroju

přípojných a kolejových vozidel (pokud se t_vto v době pojistné události

nacházejí na místě pojíštční)„ bíblíoboxu. intormaěních tabuli. automatu

pro příjem nebo výdej peněz a cenin včetnějejich obsahu.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění ]. R.  

2.000.000.—

 
 
 

\ Pojistná smlouva je vesprávě_ speciaIištaýkorporátniho'obchodu —ý,ÍjÍZÍl
/Confidentia|



Poji'stnásmlouva č.: 706751934440 7- STRAN‘A"; 3,. „„l
 

 

 

 

 

    

2.1.4. Soubor zásob (zásobami se ro/umi materiál. zboží. nedokončená výroba 10.000.000.-

včetně nedokončené stavební výroby. polotovary. dokončené výrobky

apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění l. R.

2.1.5. Soubor uměleckých dčk starožitností. sbírek. věcí zvláštní kulturní a 10.000.000.-

historické hodnoty včetně exponátu na výstavách a zapůjčených

exponátů: včetně historických vozidel.

Pojištění se sjednává najínou hodnotu. Pojištění 1. R.

3 1.6. Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do 'l'ato položka je

užívání (tj. investice. atd.). pojištěna pouze

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R. pod záštitou

“ , ; „ _ , , _ , .. , Statutární město

Ktcto polozce se vztahuje u_jednaní dle bodu 2.1.1.1. teto pojistné ()stravač. PS

"WW!"- 706—50322-12

(dále viz ujednání

bodu 2. 1 . 1 . 1. této

pojistné smlouvy)

3.1.7. Soubor peněžní hotovosti a jiných cenností včetně vnesených cenných 5.000.000.-

věcí dětí. žáků. studentu. zaměstnancu. návštěv. klientu. pacientu apod.

(_pení/c - platné tuzemské ici/.ozemške bankovky a mince. peníze a

ceniny v automatech na příjem a výdej peněz a cenin. cenné papíry.

klenoty. výrobky z. drahých kovu. drahých kamenu & perel. drahé

kameny. perly. šeky. depo/ítní certifikáty. cenné známky. poštovní

známky. kolký. poukázky. losy. karty na naftu a ben/in. telefonní karty.

stravenky. dálniční známky. jízdenky a kupony Mlll). dobíjecí kupony

do mobilních telefonii. vkladní & šekové knizky. platební karty a jiné

obdobné dokumenty apod.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

2.1.8. Soubor movitých věcí věcí vnescnýeh a odložených na místě k tomu 3.000.000.—

urěeném nebo na místě. kde se tyto obvykle odkládají. věci dětí. záku.

studentu. návštěv. klientů. pacientu. věci zaměstnanců včetně věcí. které

se obvykle i neobvykle nosí do laměstnání nebo které se nacházejí

v místě pojištění v sonv islosti s výkonem povolání v zájmu

zaměstnavatele.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

3.1.9. Soubor písemností. plánu. projektu. obchodnich knih. kartoték. výkresu. 10.000.000.-

magnetických pásku 21 disku. ostatních nosiču dat a zá7namu na nich.

softvv aru apod.

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.  
 

2.111. Ujednává „se. že v rámci pojistné smlouvv lvlícnta Statutární město (Ž).strzna (č. PS

7()ó—59322;12, sjodnaná s účinností od 1.1.2019 (KL 31.12.2023) r_jc sjednáno pojištéýní

nášlcdujícíclrpolozek:

a) Soubor ostatních staveb. Pojištění se vztahuje také na; podzemní stavby. inženýrské sítě. kanalizace

včetně septiků. jímky. studny. oplocení. hřiště. lávky. kašny. koše. komíny. opěmé zdi. veřejné

osvětlení. signalizační zařízení. mobiliář. radarové měniče. dopravní objekty (např. dopravní značení.

semafory). stožáry. pozemní komunikace. silnice. chodníky. zpevněné plochy. parkoviště. parkové

a sadové upravy (dále viz bod 2.5.31. této pojistné smlouvy). venkovní upravy. foliovníky. skleníky.

sluneční a solární kolektory. mosty. stavby na vodních tocích (mosty. propustky. lávky. hráze. nádrže

apod.) včetně všech rozestavěných nemovitostí. Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění

l. R.

Maximální roční limit plnění činí 2()().0()().t)(l().— Kč

b) Soubor nedokončeného dlouhodobého majetku před jeho uvedením do užívání (tj. investice. atd.).

Pojištění se sjednává na novou hodnotu. Pojištění 1. R.

Maximální roční limit plnění činí 100_00().()(l().- Kč

11—miévéT—FTgagrammoobčšía"_;;;t
rné / CénTiHéntial i if

 



qujstnjársmicígya (“2.77706-597344—179: "_ , if” , „ ;;„Í'ÍŠTBANAÍM

Ujednava se. že pojištění v rozsahu těchto položek se vztahujé na Statutární město Ostrava (včetně

všech jeho příspěvkových organi/aci) a dále i na všechny městské obvodv (\ěctně všech jejich

příspěvkových organi/ací) spadající pod Statutarní město Ostrava. lljednáva sc. Zc \ případě v/niku

pojistné události na těchto pojištěných položkách. bude pojistné plnění poskytnuto Statutárnímu městu

Ostrava a toto jej (_ předmětné pojistné plnění) dalé lašle příslušnému městskému obvodu (popř.

rozdělí meyi jednotlivé městské obvody) na jeho? majetku k pojistné události došlo

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

2.2. v ustanovení bodu 11. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY. PŘEHLED Pouermto,

SPLA'I'NOST POJIS'I'NEHO pojistné smlouvv se ruší bod 1 1.2. a nahrazuje míslcdujícím yněním:

l 1.2. Přehled pojistného k datu l. (1. 2021 /.a pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

, m „ , roční m'istné

Nazev pajistcnl [ “l
v ke

Pojištění živelní
20.600.-

Pojištění odei/cní
15.050.-

Pojištění skel
2.000.—

Pojištění elektronických lařízení 8.400.—

Pojištění stroju
3.200,-

Pojištční věcí při dopravě 2.000.—

Pojištění odpovědnosti
56.150.-

('élkem v Kč
107.400,-

(‘clkcm v Kč — zaokrouhlena pro čtvrtletní splatnost 107.400,-

l čtvrtletní splátka 26.850,-

2.3. Stávající Příloha C. 2 Ro/klad sazeb a pojistného sě nahra/„ujc novou Přílohou c. 2_ kterajc nedílnou

součástí pojistné smlouvy. rcsp. tohoto dodatku pojistné smlouvy.

2,4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zustavaji nedotčena.

Roční pojistné v_vplývající / této změnv ěiní 7.400; Kč. Pojistné za dobu pojištění

od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021 Činí 4.339; Kč. luto castku uhradí pojistník na účet makléřské

společnosti SA'l'l 1M ('/lž('ll s.r.o.

do 1. 6. 2021.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. l'ento dodatek pojistné smlouv) se sjědnava s účinností od l. (1. 2021.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 4 list_v a Přílohu C. 2 _ Ro7klad sa/eb a pojistného aje v_vhotoven ve

4 stejnopisech. / nichžjcden obdrží pojistníkíjeděn pojišťovací lprostředkovatel a dvapojišt'ovna.

3.3. Dolokka platnosti právního úkonu dle § 41 zakona C. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 7řízcní). ve znění

po7dějších přcdpisu:

() uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu Pustkovec svým usnesením

C. Rim/4‘) 7e dne 17.5.2021.

V Ostravě _ Pustkovci dne V Ostravě dnc 26. 5. 2021

 

   Manažer

Starosta _Speeia lista korporatn ího obchodu

Korporátní obchod Morava

Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojištovny

 



 

*? ff" (ili_\lllč-\I.l

  

* ,'v,—l„('|„_<|\,\ |'()||*l()\ \\

Kllent: Statutárnť město Ostrava městský obvod Pustkovec

SKODOVE ZIVELNÍ POIIŠTÉM
 

 

 

  

 

 

 

 

   

   
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Položka L dle

bodu 21 Pouslná dam.:

pollslne (html plnčnll Sazba \:

smlouvy llzlkal m; Kc glomne Pollsme v Kč,

72.1717, 77 7 ,203 ',? 600

2-4;;- , , , , _ 0
2.1773, , 7 20037 *? noo

24,4. l :0 000 : 000

ř„ , 3,093

, , „ ,;

92,39 „ 1,993,

0200777 7 {00

2.1.97, 7 7 _ £2700 2 000

CELKEM zo 600

ŠKODOVÉ POJlŠTĚNÍ ooclLENl

Položka (: dle

bodu 31 Pollsllla eá5lka

pollslrlt (Ilmll plnění 1. Sazba v

smlouvy promne Pollslné v Kc

3 1,1, 1 nm

311, 3 5007

3.1.3.

3,147,

7 3,1,5, _

ale. o 700

an ,,,,, 27,3,G__,
CELKEM

SKooovE POJIŠTĚNÍ SKEL

Položka & dle

bodu 4.3 Pollstna tanka

pollslnc (Imm plnénl l Sazba v

smlouvy nnkm) lhs. Kl: pmmlle Vojxstné v Kl:

4,1.1. „, "Egg 4 2000

CELKEM 2 000
 

ŠKODOVÉ POJIŠTĚNÍ ELEKTROngKÝcH ZAŘÍZENÍ
 

  
 

 

 

Položka (3 dle

bodu 5 2, Pollslná častka

pollstne [llmlt plnčnil Sazba v

smlouvy „:lkal ms, Kč pfomilc Pollslne v Kč

7 5.2.71, 7 _ 7000 .209 77 gmo

CELKEM & 400

SKooovE POJIŠTĚNÍ STROJÚ A, STROJNI'CH ZAŘÍZENÍ

Položka Č dle

bodu 5 Z, Panama Částka

popslné umu: plnenll Sazba v

smlouvy nun) lhs Kč promllc Pollstne v Kč

531 77 zccoi 7170700 7

CELKEM

 

 

_ŠKODOVE POJIŠTĚNÍVĚCÍ BĚHEM SILNIČNÍÍDOPRAVY
 

Položka Kč dle

    bodu 7 1 pajama cama

pojlslnc (umu plném 1.

smlouvy „zlu)/ns Kč

/ 1 1 'l 000

CELKEM

  Sazba v

promllc mime v Kč

A‘ 2 OOO

2 000

 

 
 

SKODOVF POJIŠYĚNJ oopovšomosn
 

Položka Č dll:   

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
    
 

 

bodu 8 2 lel(

pollstlm plnansuhllmll Sazba v

smlouvy plnění ms Kč prormle Po,.sme v Kč Poznámka

78.2.4. ř » 1,7177 > 7 V 77 ACO

815.1. 1 10 0070 7

0,75 5000

0,5 5 000

i 7 7 0

70,73 5000 v'lzm VŠP

o _ 7 7 0 ___v s;

025 12507 ll „ff

0,15 7 2 500 was

20030 0 70““ WE

CELKEM 55 150

QELKoyEfiOCNI’ POJISTNÉ

ICELKEM ZA POJISTNOU SMLOUVU [ 107 400
 

’ I» )JMHP sa:b*,',s:u131lrgghlenynatfldesetmné mlsta

' pšzpddnc kl Wynne razí? y 15m; lllincbew zaokrouhlením na cele KČ

umu—l- / (n va y‘m‘

 

Příloha č. Z


